
 

    
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka IBAN:                                          Banke: 
Školjić 15 HR3624020061100388041 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. RIJEKA 
Rijeka 51000 HR1423400091110272259 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB 
Tel.+385(51)311-400, +385(51)333-434 HR0224840081105361388 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. ZAGREB 
Fax. +385(51)330-330 HR3023600001102311613 ZAGREBAČKA BANKA d.d. ZAGREB 
www.autotrolej.hr, e-mail:autotrolej@autotrolej.hr   
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Rijeci pod brojem Tt-95/3162-2     
Temeljni kapital uplaćen u cijelosti u iznosu od 13.201.800,00 kn 

MB: 3326080 
OIB: 19081493664 

 PDV identifikacijski broj: HR19081493664 
Direktor: Marin Rajčić, dipl.ing.    

 

 

 
 
 
Predmet: Davanje suglasnosti na Dodatak I Ugovoru o osiguranju Br. 600-04-15/02 sa 

EUROHERC OSIGURANJE d.d., Podružnica Rijeka 

 
 Poštovani, 

KD Autotrolej d.o.o. (u daljnjem tekstu: Naručitelj) objavio je dana 26. listopada 2015. godine u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave RH, Poziv na nadmetanje za nabavu usluga osiguranja 
autoodgovornosti, kasko osiguranje, osiguranje imovine, osiguranje osoba, osiguranje od odgovornosti iz 
djelatnosti i osiguranje naknade plaće za vrijeme bolovanja, ev.br.nab. 600-04-15/02, br. objave; 2015/S 
005-0033953 s ciljem sklapanja Ugovora o javnoj nabavi usluga. 

Slijedom navedenog, a sukladno uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj je sklopio 
Ugovor s odabranim ponuditeljem EUROHERC OSIGURANJE d.d. Podržnica Rijeka, Riva 8, OIB: 
22694857747 na iznos 4.182.443,29 kn bez PDV-a, odnosno 4.182.443,29 kn s PDV-om.  

Povećanjem voznog parka Naručitelja za 10 (deset) novih autobusa, potrebno je sklopiti Dodatak 
predmetnom Ugovoru sukladno uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje i klauzuli u Tehničkoj 
specifikaciji na str. 21 u kojoj stoji: „ Ukoliko za vrijeme trajanja osigurateljnog razdoblja s odabranim 
ponuditeljem dođe do povećanja ili smanjenja broja vozila (zbog nabave novih ili otpisa postojećih) 
primjenit će se isti uvjeti za istovrsna vozila iz odabrane ponude.“ 

Nastavno navedenom, predlaže se sklapanje Dodatka Ugovoru na iznos 80.000,00 kn bez PDV-a 
čime se vrijednost osnovnog Ugovora poćava za 1,91%. 

Navedeni iznos izračunat je temeljem procjene realizacije osnovnog ugovora s uključenim 
osiguranjem za 10 novih autobusa za period do 31.12.2016. godine, koja iznosi 4.262.438,86 kn. Razlika 
između navedene procjene realizacije i ugovorenog iznosa iznosi 79.995,57 kn. 

Privitak Ugovoru je popis novih autobusa s ponudom osiguranja AO i AK. 

Nakon dobivene suglasnosti Nadzornog odbora, s odabranim ponuditeljem EUROHERC 
OSIGURANJE d.d. Podružnica Rijeka, Rijeka sklopit će se Dodatak Ugovoru o javnoj nabavi usluge. 

S poštovanjem, 

 
                                                                                                              Direktor 

 
                                                                                                              Marin Rajčić, dipl.ing., v.r.  
 

 
Školjić 15  
Rijeka 51000 
 

Tel:   +385(51) 311-521 
Fax:  +385(51) 330-330 
 
Naš znak: 400-11-16/58 - 41-00-03-14-4 
Rijeka, 28. studenog 2016. godine 
 

KD AUTOTROLEJ d.o.o. 
NADZORNI ODBOR 

 

http://www.autotrolej.hr/

